Генеральному директору

ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

Д.Н. Осетрову

от _____________________________
проживающего по адресу:

________________________________

_________________________________
№ лицевого счета _________________
тел.   ____________________________

эл.почта __________________________
Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор поставки газа № ______________                     от _____________________________________________________, в связи с _______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Документы прилагаются:

1. ________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

_______________ Дата                                      ____________________ Подпись